¶ pestilens mero iure restituere
velatis ut liquet nobis

consuetudinem occupare quia non plae-
catur homo nec etiam deus nisi sint
integre restituti. Cum igitur ipso
dante qui super semen bonum au-
per seminare non elegit pizania quo-
dam tempore discordia uiuusq[ue] et tut-
tacata de uiuusq[ue] dante domino per
concordia) et nunc ob detentionem castri
tornani incipiat forte resurgere
rogamus vos siue postumus ut
iustum ab iniusto sapientissime
discernentes castrum ipsum nobis
per plura instrumenta concessum
suntur quod hoc est pro nostre voluntate
et firmi propositi. societatem et
amicitiam vestram omni tempore
sine lesione conservare. et si no[n]
sentilis culpabilis in aliquibus con-
tra iura desistere penitus volumus
ab offensis et de nostris rationibus
comodis et honoribus contentari.
nec debet ignorare irudentes
quod licet corpus afferri sibi tuni-
cam patiatur. dissolutionem tamen